
Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: erdvinis Bendrijos prekių ženklas (Sąnario balnakilpės forma) – Bendrijos prekių ženklas 
Nr. 1 599 620.

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. balandžio 22 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 520/2015-1.

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir pripažinti registracijos procedūrą negaliojančia;

— atmesti firmos web2get GmbH & Co. KG reikalavimą panaikinti ieškovės Bendrijos prekių ženklo Nr. 1 599 620 
registraciją;

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies a punkto, siejamo su 7 straipsnio 1 dalimi, pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies a punkto ir 2 dalies, siejamos su 7 straipsnio 3 dalimi, pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies e punkto i ir ii papunkčių pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

— Reglamento Nr. 207/2009 77 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

2015 m. liepos 17 d. pareikštas ieškinys byloje PAL-Bullermann/VRDT – Symaga (PAL)

(Byla T-397/15)

(2015/C 302/85)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: PAL-Bullermann GmbH (Friesoythe-Markhausen, Vokietija), atstovaujama advokato J. Eberhardt

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Symaga, SA (Villarta de San Juan, Ispanija)

C 302/68 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 9 14



Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas PAL – Bendrijos prekių ženklo registracija Nr. 690 750

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. gegužės 7 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1626/2014-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— pakeisti ginčijamą sprendimą taip, kad būtų patenkintas visas skundas;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 15 straipsnio 1 dalies a punkto pažeidimas,

— Reglamento Nr. 2868/95 22 taisyklės 3 ir 4 dalių pažeidimas.

2015 9 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 302/69


